PORTARIA nº 1105 de 06/10/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei Complementar nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
054/2021/SES, nos cargos de Técnico em Prótese e Órtese,
Enfermeiro,  Médicos,  Analistas  de  Sistemas,  Pedagogo,
Administrador,  Técnico  em  Enfermagem,  Técnico  em
Informática  e  Fonoaudiólogo, para  atuar  nas  Unidades
pertencentes  à  Secretaria  de  Estado  da Saúde  de SC,  na
região  da  Grande  Florianópolis, conforme  distribuição  de
vagas  apresentadas  no  item  2  do edital  deste  Processo
Seletivo.

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Centro Catarinense de
Reabilitação - CCR

FUNÇÃO: ENFERMEIRO Especialista em Neurologia e/ou
Reabilitação
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 8D51571EFD68 04/07/1994 2,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Medicina Física e
Reabilitação
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 12C41C10D734 17/10/1982 7,0

2º 39E349F9F3D3 16/03/1984 3,0

FUNÇÃO:  MÉDICO Especialista em Neurologia com área
de atuação em Neurologia Pediátrica
Não houve candidatos classificados

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Psiquiatria com área
de atuação em Psiquiatria da Infância e Adolescência
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º C58DB32BB083 15/08/1983 5,5

FUNÇÃO: TÉCNICO EM PRÓTESE E ÓRTESE
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 1FDAE9F9968F 10/08/1978 3,5

2.1.2 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

FUNÇÃO: ADMINISTRADOR Com experiência na área de
Custos Hospitalares, Contas Médicas e Custos
Assistenciais
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º FDC1C385B627 01/06/1982 4,5

2º F8CAD141E1B8 20/10/1980 3,0

3º C568FA393885 28/05/1982 3,0

4º 8C20C408F80A 25/02/1989 3,0

FUNÇÃO: ANALISTA DE SISTEMAS
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 6EC7F1B24885 23/07/1980 3,5

2º C7CCB56B6072 19/11/1990 3,5

3º 26EA544A9067 10/05/1984 1,5

4º C05D10843A25 04/03/1979 1,0

FUNÇÃO:  ANALISTA  DE  SISTEMAS  (DESENVOLVEDOR
BACKEND)
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º BD615C03AA79 23/07/1980 3,5

FUNÇÃO: FONOAUDIÓLOGO Com Pós-Graduação na área
Hospitalar e experiência na área hospitalar
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 16AA8C49B121 15/04/1982 6,0

2º 2AA94E9D0DDF 06/04/2021 4,5

3º 63A2DA31B5AF 30/10/1976 3,0

4º 11DD5ED95962 22/04/1986 2,5

5º A79E37592B86 23/12/1991 2,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cardiologia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 4FD165096A43 17/08/1971 5,5

2º 3F9EF2EC035D 11/05/1973 5,5

3º 8A9A92B70FBD 04/09/1979 5,5

4º 821DFE103DB9 10/07/1976 4,5

5º 96070EAB3127 24/04/1978 4,5

6º A43606FFAC73 08/04/1989 4,0

7º B9ACE52EB084 29/08/1987 3,0

FUNÇÃO:  MÉDICO Especialista em Cardiologia com área
de atuação em Ergometria
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º D9D95445C1A2 17/08/1971 5,5

2º 1C212F67747C 11/05/1973 5,5

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar na Emergência
e/ou UTI
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 31AF7C01B0D6 11/05/1973 5,5

2º DA05B07D3A15 18/02/1976 5,5

3º D39FC29B3D8C 25/02/1978 5,5

4º D91C1A3567E9 09/02/1983 5,5

5º 68F03E4E9444 11/10/1985 5,5

6º 792B6B1ABEEA 01/03/1964 4,5

7º 1DC9D8D86B7F 23/05/1973 4,5

8º 38765AB1D811 25/09/1975 4,5

9º 6443E0D3C5DB 27/07/1983 4,5

10º 0150D7AD8F6D 30/07/1983 4,5

11º A65092253000 17/07/1984 4,5

12º 38209AB56C30 14/03/1985 4,5

13º F72FC8B201D7 03/08/1989 4,5

14º DCFFB2A9AF46 05/05/1983 4,0

15º FE16BC10883A 06/12/1983 4,0

16º 7BEFC3718E3D 27/06/1985 4,0

17º E16FAAB475F7 12/11/1987 4,0

18º 36A1D442A658 08/04/1989 4,0

19º 4237A2C16D91 20/08/1991 4,0

20º D20553EB35A3 18/08/1992 4,0

21º F3C8DE615E24 25/09/1971 3,5

22º 61A956EF8699 12/01/1977 3,5

23º 8565E86F7B4C 24/04/1979 3,5

24º 5FE84268D06B 31/05/1979 3,5

25º A67A0130AAC1 11/09/1980 3,5

26º 79090C6CC3CC 09/08/1981 3,5

27º 317BFA49E83C 31/10/1983 3,5

28º 54022E9CA147 07/05/1985 3,5

29º AC5E1FE5C44F 31/08/1990 3,5

30º F3D4755DB522 04/03/1991 3,5

31º 2F8C9BB31076 25/10/1965 3,0

32º C32DAD62E716 23/10/1075 3,0

33º 6FE9CA2F2632 03/08/1977 3,0

34º E4EB33A37B76 14/09/1978 3,0

35º FB8116511BDF 15/08/1983 3,0

36º 90A1986FE8CF 06/08/1987 3,0

37º BD5CB617DD99 17/12/1990 3,0

38º D23E6304DCC1 24/12/1963 2,5

39º A5DAE5612C34 29/03/1977 2,5

40º F2A545828F49 27/05/1984 2,5

41º FB7F51AD42EC 16/02/1987 2,5

42º B6B126ED6D03 04/09/1989 2,5

43º 7D4C5B21F2F6 26/06/1990 2,5

44º 68E881FCE179 13/03/1991 2,5

45º A919CE584A49 11/02/1992 2,5

46º 233F72AF7E92 15/07/1992 2,5

47º 041BDCCD4C7C 15/09/1992 2,5

48º 71377606DE2C 12/01/1979 2,0

49º 5223CFAE144F 28/05/1988 2,0

50º 1F9A41CD55E8 19/11/1988 2,0

51º 8609A0D97684 26/07/1990 2,0

52º 56C32F3ECD6D 20/09/1990 2,0

53º FC4069A68BB4 20/02/1992 2,0

54º 7782AF586211 02/06/1992 2,0

55º A7CBB538248D 12/07/1992 2,0

56º 3092813C34F0 07/11/1992 2,0

57º 0057D55A8384 13/02/1987 1,5

58º 92F7C512A0BF 01/05/1988 1,5

59º 4A79A7BCD50E 11/08/1990 1,5

60º 9E7795B09308 25/06/1991 1,5

61º 14350CC2F625 14/08/1992 1,5

62º 096995911B99 04/11/1992 1,5

63º 568281FE1D41 29/01/1994 1,5

64º E9035353803A 16/06/1994 1,5

65º 34791CB24019 20/08/1994 1,5

66º 07B54B3DD166 01/08/1976 1,0

67º A4EC2F59AC09 09/12/1976 1,0

68º 246F1D0800B0 24/04/1978 1,0

69º FB30DB225AC4 28/05/1980 1,0

70º 281EE40848C4 25/03/1985 1,0

71º ABDA31EB03C1 23/11/1987 1,0

72º 7CABDD44253D 31/08/1990 1,0

73º 82574366EC8A 17/11/1990 1,0

74º 75CEA4164812 03/12/1990 1,0

75º E051196AA592 08/03/1991 1,0

76º 006DFF646A5F 23/12/1991 1,0

77º A3B1D09D70A9 09/05/1992 1,0

78º 9EA3D6DD0EB4 02/05/1994 1,0

79º 2F144A8C484C 28/05/1994 1,0

80º C3D4D5C0D98B 12/07/1994 1,0

81º 54914BAE2A15 17/12/1994 1,0

82º 5564809B23A5 25/04/1995 1,0

83º 06E7BD7B17CD 15/05/1995 1,0

84º 85E7D41C1EB3 07/10/1995 1,0

85º B21DA5A1234C 25/10/1995 1,0

86º 295659754FBC 13/02/1996 1,0

87º 0E47719EF29B 14/02/1996 1,0

88º FCC90464C0A1 16/04/1981 0,0

89º AE9AC674F8B0 29/11/1986 0,0

90º 4981D3F98245 03/02/1987 0,0

91º 4D91839F6C72 20/01/1989 0,0

92º 716E73E038FC 01/03/1989 0,0

93º 44041FFC1D96 26/05/1989 0,0

94º 052CC8D50C84 08/10/1989 0,0

95º F7110842963D 10/04/1991 0,0

96º 133D6F52CB35 26/06/1991 0,0

97º 987FD313DAD7 26/03/1992 0,0

98º 479BD86AD732 31/03/1992 0,0

99º 1D5C0549C2DC 15/05/1993 0,0

100º 5640B7768752 16/05/1993 0,0

101º B02C9F18AF2B 01/07/1993 0,0

102º B3E8CEA51442 06/07/1993 0,0

103º D619854D9E64 04/09/1993 0,0

104º C5F37372BC6B 05/12/1993 0,0

105º DFE4397E48A2 20/02/1994 0,0

106º 36CCECC58468 19/04/1994 0,0

107º E3A4E05039BA 09/06/1994 0,0

108º 4F1454BCA63A 23/07/1994 0,0

109º FF0399295281 23/10/1994 0,0

110º 591E67C3DC9B 24/11/1994 0,0

111º E7893C44C306 04/03/1995 0,0

112º 005495184615 24/04/1995 0,0

113º 098CB284ABE3 03/06/1995 0,0

114º E88B7C79EC60 07/07/1995 0,0

115º 2EE63B5A6DD7 03/11/1995 0,0

116º 8642DC04AC8B 10/12/1995 0,0

117º 4F1CA06A3995 30/01/1996 0,0

118º 7E6291114F1A 16/08/1996 0,0

119º 6DA75D415944 29/10/1996 0,0

120º A3DDCA0A0659 30/01/1997 0,0

121º 03E7111B7C41 30/03/1997 0,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Endoscopia Digestiva
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 1A8746DF96CE 15/08/1986 9,0

2º 3649C8E16F98 25/03/1962 5,5

3º 89C85353CB84 31/05/1983 5,5

4º 6E914886D931 09/03/1989 2,5

5º BD74D86B0BD2 21/04/1989 1,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Medicina do Trabalho
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 006D19595EBB 12/02/1965 5,5

2º 10382535A0DB 27/10/1976 5,5

3º 0124DDEA2F0F 22/01/1079 4,5

4º D1850BE5E6A5 25/01/1981 4,0

5º C84B1228F9E4 18/03/1963 1,0

6º FC6F04EE5CE5 25/10/1965 1,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Medicina Intensiva
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 692A946171CA 08/10/1987 4,5

2º 4B99DA2C64B5 21/03/1990 3,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Infectologia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º B66431ACFCAF 13/08/1958 7,5

2º E6F1F86A9932 13/10/1972 4,5

3º F9ADDE2027AE 26/03/1984 4,5

4º A94441C5FA9A 13/06/1986 4,5

5º E5C17C7E7E8D 09/07/1988 2,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Neonatologia
Classifi- Código/Chave Nascimento Pontos

cação

1º DC98F27E80BE 21/02/1966 5,5

2º 9FC32DEDCEC8 13/04/1969 5,5

3º 7149CB59E2DF 22/02/1971 5,5

4º 83FD14E88D44 10/02/1975 5,5

5º 7F978597D48D 14/03/1975 5,5

6º B6F48331B76E 14/01/1978 5,5

7º 04B25BF5680A 17/02/1986 5,5

8º AF3B8BEE35B4 25/09/1986 5,5

9º 2277E9A28600 20/07/1990 5,0

10º EB17D2543E6C 17/02/1993 5,0

11º FCEF0847EC24 21/12/1989 4,5

12º 3FEF40CB0E96 18/10/1985 2,0

FUNÇÃO:  MÉDICO  Especialista  em  Ortopedia  e
Traumatologia  com formação  complementar  na  área de
Ombro e Cotovelo
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º ABC24F038174 14/08/1979 5,5

2º F487C81B8E9C 01/04/1982 5,5

3º DAB1DDD7687C 15/04/1985 5,0

4º BA26216006CB 06/09/1989 5,0

5º B7CE7A83643E 01/11/1991 5,0

6º 50F88BCCD9B5 05/12/1989 4,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Psiquiatria
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 26B25AFC9EB1 15/10/1978 5,5

2º B7322343B273 15/08/1983 5,5

3º 010212B75751 21/07/1984 5,5

4º 276F85C9D373 18/12/1984 5,5

5º B88DE45DAD3A 03/08/1987 4,5

FUNÇÃO:  PEDAGOGO  Com  Pós-Graduação  na  área  da
Saúde
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º C61F675CC606 12/02/1970 6,5

2º 7AD1E23A9F5F 09/03/1982 2,0

3º A88E2E3E2FBB 14/08/1984 2,0

4º B3BB38BFF7BA 21/08/1974 1,5

5º 543AEDE3BCEC 21/07/1961 1,0

6º 21A3AD118ADD 21/01/1973 1,0

7º CE31C9B9BF21 01/01/1974 1,0

8º 9BF3C7F83B3C 06/02/1984 1,0

9º E3FDF704259F 14/01/1989 1,0

10º 9DF6ED2D130A 02/06/1991 1,0

11º 43E08E1E437C 04/11/1998 1,0

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM  Com experiência
em serviços de Hemodiálise
Classifi- Código/Chave Nascimento Pontos

cação

1º 525658E8C26F 29/10/1966 3,5

2º E40C336F0044 08/06/1977 3,5

3º A05CEB109ECD 17/12/1979 3,5

4º B9338A48B2B7 01/04/1977 3,0

5º 37CCC022B02A 31/07/1980 3,0

6º 7F4B0149FB60 21/11/1986 3,0

7º 4A1835C5E571 04/08/1991 3,0

8º FF331AC41FF6 06/06/1975 2,5

9º 32C3C43A7756 10/05/1991 2,0

10º 86B9297D7DD0 23/03/1984 1,5

11º 417F85A102F1 08/09/1995 1,5

12º 3448C439FD62 29/12/1976 1,0

13º E246C25B9C18 01/08/1992 1,0

14º B1A98C637ACC 01/12/1994 1,0

15º FCB8D9D263DC 04/10/1995 1,0

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 264A30681371 05/07/1983 2,0

2º 28B18A5C0C09 13/03/1992 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que
esta Portaria será publicada no Diário Oficial  do
Estado  de  Santa Catarina do dia  07/10/2021, e
que a partir desta data estará aberto o prazo de
recursos de  1 dia  útil,  nos termos do item 6 do
Edital 054/2021, ou seja, até 08/10/2021.

Florianópolis, 06 de outubro de 2021